
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa ścieżki pieszo- rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości

Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866749

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Lipnowska 4

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 542809703

1.4.8.) Numer faksu: 542809700

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rypin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Jednosta Samorządu Terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070595/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00065287/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070595/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na
przebudowę na zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr
534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie”. Opracowanie
dokumentacji zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1363 z późn. zm.).
Zgodnie z zapisami SWZ rozdział 3.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na
przebudowę na zadanie pn. „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr
534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie”. Opracowanie
dokumentacji zgodnie z wymogami Ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 roku o szczególnych
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r.
poz. 1363 z późn. zm.) oraz wytycznymi technicznymi do projektowania ZDW.
Zgodnie z zapisami SWZ rozdział 3.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
11

Po zmianie: 
11

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-08 10:00

Po zmianie: 
2021-06-11 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-08 11:00

Po zmianie: 
2021-06-11 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-07

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070595/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-07-10

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00070595/01 z dnia 2021-06-01

2021-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa ścieżki pieszo- rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 534 od miejscowości Ostrowite do skrzyżowania z ulicą Kościuszki w Rypinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866749
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Lipnowska 4
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 542809703
	1.4.8.) Numer faksu: 542809700
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@rypin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00070595/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-01 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00065287/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



